
    
 

 

 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
zákazka s nízkou hodnotou 

 
podľa § 102  zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní  a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  
na poskytnutie sluţby s názvom  

 
„Publicita a informovanosť projektu Uzatvorenie a rekultivácia Skládky odpadov 

Horné Opatovce, Žiar nad Hronom“ 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Mesto Ţiar nad Hronom 
Sídlo: Ul. Š. Moysesa č. 46, 965 01 Ţiar nad Hronom 
IČO: 00321125 
Telefón: 045-6787148, 045-6787131  
Fax: 045-6787155 
Kontaktná osoba: Ţelmíra Urgelová, Ing. Pavel Muţík 
e-mail : zelmira.urgelova@ziar.sk, pavel.muzik@ziar.sk  
 

2.   Predmet zákazky: „Publicita a informovanosť projektu Uzatvorenie a rekultivácia Skládky  odpadov 
Horné Opatovce, Ţiar nad Hronom“ 

 
3.   Podrobný opis predmetu zákazky a jeho rozsah: Predmetom zákazky je veľkoplošná reklamná tabuľa  

(panel) s minimálnymi rozmermi 2500 x 1500 mm  s osadením a uchytením na určené miesto, podľa 
určenia verejného obstarávateľa a  trvalo vysvetľujúca tabuľa (pamätná tabuľa) s rozmermi 400 x 600 
mm, podľa manuálu pre informovanosť a publicitu pre operačný program Ţivotné prostredie. Bliţšia 
špecifikácia je uvedená v prílohe - Manuál + VZOR. 

 

      Slovník spoločného obstarávania: CPV 35261000-1 Informačné panely 

4.          Miesto a termín dodania:    
             Mestský úrad 
             Ul. Š. Moysesa č. 46 

      Ţiar nad Hronom 
      informačná tabuľa – do 28.02.2011 
      trvalo vysvetľujúca tabuľa – termín bude spresnený verejným obstarávateľom pred ukončením projektu. 
        

5.          Možnosť rozdelenie cenovej ponuky: Predmet  zákazky nie je moţné predkladať na jednotlivé časti. 
 
6.         Variantné riešenie: Neumoţňuje sa. 
 
7.         Zdroj finančných prostriedkov a podmienky financovania 

      Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov NFP projektu Uzatvorenie a rekultivácia Skládky    
odpadov Horné Opatovce, Ţiar nad Hronom. Predmet zákazky sa bude financovať formou    
bezhotovostného  platobného styku. Lehota  splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Verejný       
obstarávateľ zálohu neposkytuje. 

 
8.       Podmienky účasti záujemcov: 

    Na splnenie podmienok účasti musí záujemca predloţiť: 

- neoverenú fotokópiu dokladu o oprávnení  poskytovať sluţbu  (podľa § 26 ods. 1. písm. f) 
v nadväznosti na ods. 2 písm. e) zákona 25/2006 Z. z.), v ktorom preukáţe, ţe je oprávnený 
poskytovať predmet zákazky (overená fotokópia  ţivnostenského listu alebo výpis z obchodného 
registra) 

 
 

mailto:zelmira.urgelova@ziar.sk
mailto:pavel.muzik@ziar.sk


    
 

 

 
 

 
9.       Podmienky  poskytnutia súťažných podkladov 
          Súťaţné podklady sú pre uchádzačov k dispozícii na internetovej stránke verejného obstarávateľa, a to  

na adrese: www.ziarnadhronom.sk (v profile verejného obstarávateľa), v opačnom prípade si uchádzač 
môţe písomne vyţiadať súťaţné podklady na adrese: - ako adresa obstarávateľskej organizácie uvedená 
v bode 1.  

 
   Lehota na prijímanie ţiadostí o súťaţné podklady je určená do: 17.01.2011 do 14.00 hod. 
    Úhrada za súťaţné podklady:    NIE   

                    
9.       Uplynutie lehoty na predkladanie cenových ponúk: 

    Záujemca predloţí ponuku v uzatvorenom obale označenom „Prieskum trhu – Publicita 
a informovanosť projektu Uzatvorenie a rekultivácia Skládky odpadov Horné Opatovce, Žiar  
nad Hronom“ -  NEOTVÁRAŤ.  

 
           a) lehota na predkladanie ponúk  - dátum:  31.01.2011 čas: do 10.00 hod. 
           b) doručenie poštou na adrese uvedenej v bode 1. tejto výzvy a osobne na tej istej adrese, 
           c) ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a €.          
 
10.      Spôsob stanovenia ceny: 
          Cena za predmet zákazky musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z.  o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov. Záujemca je povinný do celkovej ceny zahrnúť aj všetky ostatné 
náklady spojené s poskytnutím sluţby.  

             Poţadujeme cenu rozdeliť na dva celky: 
             - veľkoplošná tabuľa, 
             - trvalo vysvetľujúca tabuľa. 
 
11.        Kritériá na hodnotenie ponúk: 

- cena  s DPH  za dodanie predmetu zákazky 
Cenovú ponuku uchádzača s najniţšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti verejný obstarávateľ 
vyhodnotí ako úspešnú. Verejný obstarávateľ takúto cenovú ponuku príjme a ostatným uchádzačom 
oznámi, ţe v procese verejného obstarávania neuspeli. 
 

12.        Lehota viazanosti ponúk: 
             Do 28.02.2011 

 
13.     Ďalšie informácie: 
 

     1.   Objednávka bude na kaţdú tabuľu vystavená samostatne. 

             

V Ţiari nad Hronom, 05.01.2011 

 
 
Príloha: Návrh na plnenie kritérií 
              Opis predmetu zákazky - Manuál + VZOR. 

     
                                                                                                                              

 
                                          Ing. Mariana Páleníková 
                                                      prednostka 

http://www.ziar.sk/download/vo_navrh_na_plnenie_kriterii_uso.rtf
http://www.ziar.sk/download/design-manual-opzp.pdf
http://www.ziar.sk/download/infotabula_vzor.pdf

